資料３－６

開催日時

作成日  :  令和　　  年　　 月　　 日　 氏名  :

令和　　  年　 月　  日 　　　 時　　　　分　～　　時　　　分

＊人数 ( 委任状がある場合は出席とみなす。その場合は、委任状を添付 )

総数 人中
委任状
出席

人
人 人計

運営委員

その他

（　　    ）  分の  (　　  )   以上、  出席の為、  運営委員会成立
＊本会に加入外の団体 (NPO/ 企業 / 個人など ) 及び、人数

出席者

議題１

内容

１．運営委員会で決定→役員会にて決諭
２．部会又は、各団体にて再検討　　　３．一時保留　　　４．棄却
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
結果内容：

結果 ＊決定事項に〇

議題２

内容

結果

１．運営委員会で決定→役員会にて決諭
２．部会又は、各団体にて再検討　　　３．一時保留　　　４．棄却
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
結果内容：

＊決定事項に〇

H29・12・12 配布 (H30・3・27 再配布 )

【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   】地域活動協議会運営委員会議事録玉出
３ 　  6　   21 辰巳久子

3　  6     21 19　　00 　　20         30

玉出西公園会館 2階

5
19 24

西成区役所より、臣長区長様、森川様、綿谷様　計 3名

◎西成区役所　臣永区長様より挨拶

令和 3年度スケジュール

令和 3年度　名簿について

米澤克則さんより　 ●スケジュール表 6月

●補助金の件、9月・10 月　構成団体報告

●玉出 PTA、青パト　夏も巡視する、8月もする　連合
区役所 ①玉出地活協

②連合長会→社協　活性化につなげたい

町会費 福祉募金

→ →

スケジュール表　6月

〇補助金の件　9月に報告。10 月構成団体　5分類　10 月頃

〇地活協に名簿の提出をする（各団体）

その他
事項

次回

日程及び
予定内容 次回  : 令和　　  年　　 月　　 日　 /　場所 (                                                                                                     )

以上、運営委員会の経過を記載し。その相違いなき事を証するために、ここに署名する。

議長

議事録署名人

議事録署名人

議題３

内容

結果

１．運営委員会で決定→役員会にて決諭
２．部会又は、各団体にて再検討　　　３．一時保留　　　４．棄却
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
結果内容：

＊決定事項に〇

議題４

内容

結果

１．運営委員会で決定→役員会にて決諭
２．部会又は、各団体にて再検討　　　３．一時保留　　　４．棄却
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
結果内容：

＊決定事項に〇

●　青野さんより、SNS の立ち上げ、ラインアカント、ツィーター　人材を
SNS の活用を確保しながら行きたい。

●　HP への火団体代表
写真掲載

フォームページは、坂田さんがスマホで見える。

毎日 1回フォームページを見る。
説明してくれる。連絡をしてください。

●

●

● フォームページ、フェイスブックに各構成団体の代表の
写真を載せる どのような活動をしているのか‼

tamade.jp tamachikyou@outlook.com
地活協は、どのようなものなのか？チラシの作成

広報部より提案の案件

各事業担当者間における情報共有
●　玉出小学校創立 150 周年について
実行委員長の塩田さんより、桐山前校長先生から、玉出小学校 150 周年記念式典の件
山岡校長より、玉友会がメーンになり実施、北川会長から頼まれて、塩田さんが、実行委員長になる
協力等お願いし、令和 4年 11 月 19 日第 3( 土 ) に実施する。午後からは祝賀会

●　盆踊りについて、本年は、中止となった。
●　だいがく祭りについて、今年度は。神社内に、文化財を立ち上げる。夜店はでない。
●　玉出子どもを守る会について、鈴木さんより各団体の巡視当番表等
●　はぐくみ　見守り隊について、

情報の共有

保護司会より ----　ポスター　社会を明るくする運動
民生委員会より ----　コロナの中でも、独居の人の安否確認をしている。

3　　 7          19 玉出西公園会館 2階　午後 7時から